
Prilog 2 - Obrazec K2

Општина Битола

Квартал: од 01.01.2017 година до 31.03.2017 година

07.04.2017

(во денари)

расходна 

ставка
Вкупно обврскиi

утужени неутужени Вкупно 401
јануари 19.091.827 0 0 19.091.827 402
февруари 2.520.140 0 0 2.520.140 403
март 6.11.021 0 0 6.111.021 404
април 411
мај 412
јуни 413
јули 414
август 420
септември 421 3.881.691

октомври 423 12.080

ноември 424 712.455

декември 425 43.372

426 1.438.322

427 978

451
452
453
461
462
463
464
465
471
472
473
474
480
481
482 17.443

483
484
485 4.680

486
487
488
489
491
492
493

Total 6.111.021

Лице за контакт

Име презиме и тел. Број: Олга Толевска тел.047/208-326 Овластено лице (печат и питпис)

Квартален извештај за доспеани ненамирени обврски

Образец К2

Датум на поднесување на извештајот

(ден, месец, година)

Обврските се однесуваат претежно до 30 дена и тоа за 421-комунални услуги 

,греење,комуникација и транспорт во износ 3.881.691.00 ; 423-материјали и ситен инвентар во 

износ од 12.080.00;  424- поправки тековно одржување во износ од 712.455.00 ;  425- 

договорни услуги во износ од 43.372.00 ;   426-др.тековни расходи во износ од 1.438.322.00 ; 

427 - привремени вработувања 978.00; 482-други градежни објекти ( за изградба и 

реконструкција) во износ од 17.433.00 ; 485 - вложувања и нефинансиски средства 4.680.00.                                                                                                                       

Вкупно

Образложение:

обврски до 30 

дена

Обврски до 60 

дена

Обврски над 60 дена


